pela direita, de quem da rua olha o lote, confronta se com o lote n°02,
numa distancia de 11,30 metros e pelos fundos, confronta se com o lote n°01B, numa distancia de 16,27 metros, totalizando uma área de 182,73 m². O
lance mínimo em primeiro público leilão, para a venda, corresponde ao montante de R$ 26.000,00 (Vinte e seis mil reais).www.jacleiloes.com.br  Os
imóveis acima tiveram sua redação resumida, autorizada pela Lei Federal nº 7433/85 e na forma do Código de Normas da Corregedoria de Justiça do
Estado do Paraná. As despesas relativas à Comissão de Leiloeiro (5%), Registro, Funrejus, IPTU, ITBI, Condomínio (se for o caso) e demais Impostos e